
Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

Akce
Název pořadu:

Termín: 04.02.2023 Čas zahájení: 19:00

Prostor:

Pořadatel: Předpokládaný počet
návštěvníků:

750

Popis pořadu, účinkující:

Harmonogram velký sál malý sál

příjezd, vykládka: 10:00

technická příprava v sále: 11:00 16:00

zkouška: 13:00 - 18:00

otevření šatny, foyeru návštěvníkům: 18:30

otevření sálu návštěvníkům: 18:45

program v sále: 19:00 - 01:00 22:00 - 01:30

(doplnit hl. body) bodový scénář bude doplněn v samostatném dokumentu

raut (či jiná doprovodná akce): ano

ukončení programu:

uzavřeno návštěvníkům: 2:00
sklízení pořadatele po akci: 3:00

Cena vstupenek

Místo a začátek prodeje:

Nástupy služeb místního personálu
Jevištní technik: Elektroúdržba:

Zvukař: Inspektorka:

Osvětlovač: Uvaděčky, šatnářky:

Technické požadavky

11:00

VELKÝ SÁL MALÝ SÁL

Reprezentační ples Continental Barum 2023

Prestige Symphony Orchestra,TRIO ETEREA,DJ ve foyer,moderátorka ,Queen revival,

11:00 11:00

Velký sál, malý sál, foyer + oba bary, restaurace Spirit

Agentura Velryba s.r.o.

The Backwards,Elvis Presley revival,CM Hudci z Kyjova,Electro Swing Allstars,

11:00 18:00 - 02:00

1



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz, e-mail: jaskova@kc-zlin.cz, tel.: 577 008 920, 739 348 049

Scéna

Výška předscény

Horizont

Tahy

Projekce

Světla

Zvuk

Uspořádání hlediště

Uspořádání foyeru

A129a (menší místnost v I. NP vedle jeviště)

A129b (velká místnost v I. NP vedle jeviště)

AS133 (menší místnost v I. PP)

AS134 (velká místnost v I. PP)

AS123 (velká šatna v I. PP blízko garáží)

AS124 (velká šatna v I. PP blízko garáží) ano

inspice produkce Velryba

tech. místnost v suterénu u výtahu na velký sál ano

A130 prezidentský salonek

Použití kouřových efektů a aerosolů v
KC

ano velký i malý sál

Ostatní požadavky nad hlavním vchodem nápis: VÍTÁME HOSTY REPREZENTAČNÍHO PLESU CONTINENTAL BARUM 2023

Potřeba parkovacích míst v podzem. parkovišti:

Požadavky na další místnosti
a šatny:

ano

15x osobní vůz, 3x dodávka

ano

ano

18:00 - 20:00

ano

ano

zvukař KC, PA KC,

stage plan Electro Swing samostatně

externí efektová světla dodá

vpravo - Prestige Symphony Orchestra - 4x2 praktikábl pro bicí 30 cm
nohy, plexiskla pro bicí, vpravo - The Backwards 4x2 praktikábl pro bicí
30 cm nohy,

připojení externího zařízení na PA KC, zvukař , 2x handka KC,

frontfill KC, subbas

dle zaslaného plánku 108 stolů v přízemí + 22 stolků II. balkon +
číslování dle plánků pořadatele bez váziček,
cca 70 vstupenek bude bez místenek u stolu (na křesla)

od konce chodby (od vstupu 04) 8 číslovaných stolů ke sklům a 6 stolů k obložení + 56 židlí dle plánku pořadatele,
na podestu k hornímu baru 7 stolů + 28 židlí, ochoz II. balkonu - 10 stolů,
rautové stoly u všech zbývajících oken a v nouzáku, el. přípojky dle osobní domluvy,
Fotokoutek u vstupu vpravo, molo z praktikáblů 2x8m 30cm nohy u vchodu do foyer

podium 4 praktikábly v. 60 cm, na podiu 1x
praktikábl výška 90 cm pro DJ + černé vykrytí

anoano

bez
x

x

x

místní + doplnění externích světel, externí osvětlovač

zavěšení dekorací

2



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

Otevření baru:
ano

Jiné:

Fakturační údaje
Název organizace:

Adresa:

Poštovní adresa:

IČO, DIČ:

Organizaci zastupuje, tel., e-mail:

Bank. spojení, č. účtu:

Kontakty - nájemce tel.
Hlavní organizátor
nebo produkce:

Technika:

Externí zvukař:

Externí osvětlovač:

další:

Kontakty - KCZ
Produkce:

Zvukař:

Osvětlovač:

Jevišt. technik:

Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

Agentura Velryba s.r.o.

Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

Využije-li pořadatel obrazovky ve foyeru, podklady dodá dva pracovní dny před akcí (formát 16:9, soubory jpg, gif, video - mp4, nepoužívat Power Point)

Fakturu zaslat e-mailem?

e-mail

26910071, CZ26910071

3



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

Provoz barů a catering: Catering při KMZ UTB ve Zlíně https://kmz.utb.cz/catering/
manažer pro catering

4

Datum: 2023.02.02
08:59:53 +01'00'

Digitální
podpis:
03.02.2023
07:22


